
 

Prefeitura Municipal de Porto Ferreira 

 
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – PROCESSO SELETIVO Nº 006/2010 

 
O Município de Porto Ferreira, através do seu Prefeito Municipal, nos termos da legislação vigente e do Edital de 
Abertura do Processo Seletivo nº 006/2010 torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do certame. 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

NOTA 
POCE 

DATA 
NASC 

NF HAB 

1 VANESSA FERREIRA ZUANON BEZERRA 33559668-X 3048 90,00 38,00 04/04/1981 2 1,2 

2 TATIANE TOFULLI VEDUATO 44432446-X 3062 86,50 34,00 27/10/1986 0 1,2 

3 SUZANA SOUZA 41165908-x 1040 86,00 34,00 27/08/1984 0 1,2 

4 CAROLINE DE FATIMA TUFANIN 34720048-5 2101 83,00 30,00 13/05/1983 0 1,2 

5 ANA SUELI DE OLIVEIRA  12814029-x 1070 82,00 32,00 27/09/1964 0 1,2 

6 MARA LUCIA CARLOS MACEDO 12355562-0 2174 80,50 28,00 18/08/1959 0 1,2,3 

7 ADRIANA MÁRCIA MORAES CARANDINA 18142649 1045 80,00 36,00 12/06/1968 1 1,2 

8 JULIANA CHIARELLO 41517430-2 3029 80,00 36,00 26/03/1988 0 1,2 

9 PAULA CRISTINA CHIARELLO 40777396 3030 80,00 34,00 20/03/1986 0 1,2 

10 ANA FLAVIA TOLEDO 25522290-7 2093 80,00 32,00 24/03/1976 0 1,2 

11 ODETE MARIA FERREIRA PULS PROCOPIO 12814319 4022 80,00 30,00 18/03/1960 0 1 

12 JOICE AYRES DA SILVA 33068444-9 4041 80,00 30,00 02/11/1980 0 1,2,3 

13 ANA CAROLINA TAVARES DOS SANTOS  33911539-7 3151 80,00 28,00 28/01/1982 0 1,2 

14 VALDEREZA CELINA PERNA PRUDENTE 17038398-2 4080 78,00 32,00 28/12/1967 2 1,2 

15 ARLETE PEREIRA DE CARVALHO PIMENTA 27186562-3 3121 78,00 32,00 13/06/1977 2 1,2 

16 ANA MARIA PINHEIRO RIGON 14378005 3095 78,00 30,00 30/08/1960 0 1,2 

17 HELEMARA CUSTODIO DA SILVEIRA 26502590-4 2083 78,00 30,00 04/04/1975 2 1,2 

18 DANIELLA DOS SANTOS RIBEIRO 33614764-8 3158 78,00 30,00 18/03/1983 0 1,2 

19 SHARON MICHELE FADEL PEREIRA 19363001-1 2196 78,00 28,00 24/12/1970 0 1,2 

20 ROSELAINE APARECIDA DOS SANTOS ELIZEU 30581544-1 4087 77,00 36,00 11/03/1980 1 1,2 

21 CARINA RAQUEL ZANATTA 33614760-0 1010 76,50 34,00 07/06/1983 1 1,2,3 

22 JOSIMAIRA GALLO BALDESIN 44225471-4 4058 76,50 32,00 24/04/1987 0 1,2 

23 JOSE LUIS MODA 2787757111 1011 76,00 36,00 01/12/1976 0 1,2 

24 JULIANA ROSA E JESUS MARTINEZ 28299108-6 4043 76,00 32,00 10/01/1978 1 1,2 

25 IOLANDA APARECIDA CHIAPERINI 33802395-1 1082 76,00 32,00 10/04/1985 0 1,2 

26 ANDREA VENTURINI BESTETTI 43565878-5 2106 76,00 32,00 18/04/1986 0 1,2 

27 VÍVIAN PROCÓPIO DE OLIVEIRA 44432483-5 3115 76,00 30,00 09/12/1985 3 1,2 

28 DINOCLAUDIA CARIS RIGUE DOS SANTOS 193622932 4143 76,00 28,00 31/10/1971 2 1 

29 SULA REGINA BORSATO 44225446-5 2154 76,00 28,00 18/05/1986 0 1,2 

30 NADIA REGINA MAROSTI 22461392-3 3186 74,50 34,00 10/03/1974 0 1,2,3 

31 ANDREIA CRISTINA BERRETA 23371188-7 4048 74,50 34,00 03/10/1979 0 1,2 

32 CASSIANA FERRARI DE BRITO 30645383-6 2066 74,50 32,00 24/03/1980 0 1,2,3 

33 ANA GABRIELA FABIANO  33614836-7 3075 74,00 34,00 23/04/1982 0 1,2 

34 VIVIANE CRISTINA POSSANI AONA 30151924-9 2164 74,00 30,00 29/08/1979 2 1,2 

35 TATIANE REGINA DOS SANTOS BARBARELLI 44340131-7 4131 74,00 28,00 12/05/1984 0 1,2 

36 GIOVANA CRISTIANE PREVATO 40777354-X 3179 74,00 26,00 14/02/1985 0 1,2 

37 RENATA DA SILVA FEQUER 41059900-1 2014 74,00 26,00 28/09/1986 2 1,2 

38 CLAUDIA CRISTINA DE SOUZA 28032503-4 1035 74,00 24,00 30/06/1969 1 1 

39 DANIELA APARECIDA BALDASSA 33463567-6 3060 73,00 34,00 07/06/1983 1 1,2 

40 SUELI DONIZETTI CONSOLO 20524096 1149 72,50 30,00 28/07/1969 1 1,3 

41 JANICE ANTONINI MONTALVAO 19878685-2 4182 72,50 30,00 02/11/1972 1 1,2 

42 RENATA ARANTES DOS SANTOS 33334830-8 1137 72,50 30,00 03/03/1982 0 1,2 

43 DORILENE APARECIDA ROSINE 25451864-3 1080 72,00 36,00 26/11/1974 1 1,2 

44 ADRIANA LOCATELLI OLIVEIRA 24628908-9 1003 72,00 32,00 17/09/1974 2 1,2 

45 MARCELA SANTOS DA SILVA 44432501-3 1084 72,00 32,00 16/07/1985 0 1,2 

46 THAMY BEATRIZ FERRONATO 24974145-3 1028 72,00 30,00 23/08/1975 1 1,2 



 

Prefeitura Municipal de Porto Ferreira 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

NOTA 
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NASC 

NF HAB 

47 SILVIA THOLON 23367304-0 3047 72,00 28,00 28/04/1973 1 1 

48 MARIA JOSE DOS SANTOS PREZOTTO 8799986-9 2178 70,50 34,00 05/10/1956 0 1,2 

49 FERNANDA FAGUNDES 29204568-2 2094 70,50 32,00 09/06/1978 0 1,2,3 

50 JOSIANE ALVES PINTO 34199875-8 2113 70,50 30,00 06/08/1983 0 1,2 

51 MERIELEN TOFFOLI 42775823-3 4047 70,50 30,00 12/07/1984 0 1,2,3 

52 MARA CRISTINA DUARTE L. KRUGER 16219541 3007 70,50 26,00 22/03/1967 1 1,2,3 

53 HYVELIZE CARAMURI BRONINE 32025658-3 2001 70,50 26,00 05/01/1983 0 1,2 

54 PAMELA MORETTO 40777605-9 2107 70,00 34,00 30/04/1987 1 1,2 

55 ALINE DE PAULA THOMAZI 26502574-6 2086 70,00 32,00 28/12/1975 3 1,2 

56 JULIANA LEME DE SOUZA  33911430-7 4012 70,00 32,00 01/09/1981 0 1,2 

57 CARINA TOFULLI LOUREIRO 30645324-1 4125 70,00 30,00 25/08/1980 0 1,2 

58 JANE CARLA MARIN STORTI 24340115-2 3068 70,00 28,00 24/02/1974 0 1,2 

59 NILSON DONIZETE MODULO 25729345-0 2084 70,00 28,00 24/11/1975 0 1,2 

60 VANESSA HILÁRIO BARBOZA FIOCCHI 27371151-9 3081 69,00 32,00 14/04/1977 0 1,2,3 

61 CATARINA GUARANY BOHN 26497493-1 2035 68,50 34,00 28/01/1981 2 1,2 

62 PALOMA MORETTO 40777604-7 2008 68,50 34,00 30/04/1987 0 1,2 

63 TERESINHA DE FATIMA RIBEIRO SCATOLINI 9033774-8 4030 68,50 32,00 16/10/1954 0 1,3 

64 ANA PAULA PIOVATTO 23969984-1 4006 68,50 28,00 27/03/1975 0 1,2 

65 LUCELIA REGINALDO  27815868-7 3052 68,50 28,00 08/06/1978 1 1 

66 ELAINE MARGARETE BIFFI FINOTTI 30814958-0 4001 68,50 26,00 30/04/1981 0 1,2,3 

67 PAMELA CRISTINE GASPAR FORNAZARI 43566013-5 3004 68,00 34,00 17/06/1985 0 1,2 

68 ANA CLAUDIA LOURENÇO 23716739-6 2208 68,00 32,00 07/04/1974 2 1,2 

69 MARIA BÁRBARA FLORIANO 34080818-4 3091 68,00 32,00 11/10/1981 0 1,2 

70 SUELEN MILENE APARECIDA DOS SANTOS 41388122-2 3024 68,00 32,00 14/10/1983 0 1,2 

71 ALINE ARANTES BARIONE 40373802-7 3073 68,00 32,00 07/07/1984 0 1,2 

72 JÚLIA RAQUEL MANTOAN ROSA 23461029-3 3016 68,00 30,00 10/01/1973 2 1,2 

73 ANA LIVIA MOREIRA DA SILVA 33911404-6 4036 68,00 30,00 24/10/1983 0 1,2 

74 RITA DE CÁSSIA PAULETO 34080378-2 3141 68,00 28,00 04/02/1983 0 1,2 

75 FABIENE CARLA PERILI 43217172-1 4011 68,00 28,00 09/12/1986 0 1,2 

76 CINTIA FERNANDA AMBROSIO SILVA 44581749-5 4091 68,00 28,00 03/02/1987 0 1,2 

77 PATRICIA MILENA DE PAULA ARNONI 17390246-7 1127 68,00 26,00 31/05/1968 0 1,2 

78 CARLA ALMEIDA BIANCHINI DA SILVA 14700444-5 3116 68,00 26,00 26/01/1973 1 1,2 

79 GISLANE SOUZA CORREA 40975569-2 4172 68,00 26,00 02/12/1983 0 1,2 

80 ROSELI MARINI 18199150 1063 68,00 24,00 11/09/1965 1 1 

81 GILMARA FERNANDA DE O. MENDONÇA 33911485-X 3003 68,00 24,00 06/03/1981 0 1,2 

82 VIVIAN CARLOS CAÇAPAVA 32626141-2 2019 68,00 24,00 13/06/1988 0 1,2 

83 ISABEL APARECIDA PERELINI ROSA 16922205 1058 66,50 36,00 24/08/1973 0 1,2,3 

84 GENI DE FÁTIMA GIL ARNONI 17356767-8 3021 66,50 30,00 04/10/1964 1 1 

85 MILENA MARLEI ALVES LINS 30581457-6 1054 66,50 30,00 22/12/1980 0 1,2,3 

86 PRISCILA CRISTINA LOUREIRO 34080538-9 1154 66,50 28,00 09/09/1981 0 1,2 

87 CARINA MARA DOS SANTOS 42775808-7 4154 66,50 28,00 11/05/1984 0 1,2,3 

88 MAIRA ALVES DE LIMA  42660148-8 3072 66,50 28,00 22/05/1986 0 1 

89 JULIANA CRISTINA DE GODOI  23118603-4 4097 66,50 26,00 22/08/1973 0 1,2 

90 NEUZA GIMENES HIPOLITO MARQUES 14837635 4067 66,00(i) 22,00 13/03/1949 0 1,3 

91 THIAGO BARBOZA DA COSTA 44432811-7 2118 66,00 34,00 19/03/1987 0 1 

92 DAFNE CONSUELO GOZALEZ 27581184-0 3199 66,00 32,00 20/03/1974 1 1,2 

93 HELENA LUCIA LUIZ 16219501 4092 66,00 30,00 15/07/1966 1 1,2 

94 RAQUEL APARECIDA FERREIRA GUARITA 26650692-6 3018 66,00 30,00 06/12/1976 0 1,2 

95 INES CRISTINA BOSCO OCTAVIANO 29783610-9 2005 66,00 30,00 03/09/1978 1 1,2 

96 MARINA FERREIRA BALDESIN 44629484-6 3035 66,00 30,00 26/09/1989 0 1,2 

97 ANDRÉA LÚCIA ZADRA RIBALDO GENTIL DEVITTE 10611471 3023 66,00 28,00 27/12/1966 1 1,2 
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98 ADRIANA APARECIDA MARQUESINI 19363195-7 2135 66,00 28,00 07/11/1967 2 1,2 

99 RENATA LUCATO 29093122-8 1075 66,00 28,00 20/11/1977 0 1,2 

100 MELISSA DENARDI PIZZO 26502804-8 2184 66,00 28,00 05/12/1977 0 1,2 

101 DANIELE RESENDE DE OLIVEIRA NOGUEIRA 34080608-4 3149 66,00 28,00 15/01/1982 0 1,2 

102 MONICA APARECIDA CARLOS MELARA 20523321-1 2173 66,00 26,00 12/03/1971 2 1,2,3 

103 CALISA MAIRA TAVEIRA 41165888-8 1111 66,00 26,00 11/07/1985 0 1,2 

104 ARIENE FERNANDA DE ALMEIDA  41660132-7 1015 66,00 26,00 11/11/1985 0 1,2 

105 JULIANA DANIELE ROMBALDO G. DE LUCCA 41388043-6 2123 66,00 24,00 15/06/1987 0 1,2 

106 DUANITA SOZZA 32821978-2 1157 66,00 22,00 08/03/1980 0 1 

107 MARRIETI FERNANDA BUENO AMBRÓSIO 41517280-9 3150 66,00 22,00 25/07/1986 0 1,2 

108 ALYENE PIZETTA 40373034-X 4013 66,00 22,00 10/01/1988 0 1,2 

109 MARCIA MARGARIDA BACCARIM 11484207 1108 65,00 28,00 03/10/1958 0 1,2,3 

110 ADRIANA CRISTINA SPADON ZAMPRONIO 17211076 4038 65,00 26,00 31/01/1968 1 1,2 

111 ELLEN CAROLINE DOS SANTOS 30815010-7 2172 65,00 26,00 14/08/1981 1 1,2 

112 VALERIA CRISTINA NEPOMUCENO ALVES 27473168-X 3137 65,00 24,00 11/02/1976 0 1,2,3 

113 MARTINA CAPATTO 33470865-5 1104 65,00 24,00 25/08/1983 0 1 

114 MILENE CRISTINA TOGNOLI FERRARI 26276018-6 3010 64,50 30,00 23/02/1977 2 1 

115 VIVIANA ELENA MELCHIORI DELGADO 20451870-2 2097 64,50 28,00 21/04/1971 1 1 

116 REGINA CELIA RESANO MORETTO 10471699-X 3011 64,50 22,00 19/04/1963 1 1,3 

117 MARINA BORGES BERTONHA 40777420-8 1068 64,00 32,00 28/09/1987 0 1,2 

118 GILCEMARA MARIA GONÇALVES 25522252-X 4109 64,00 30,00 07/01/1976 1 1,2,3 

119 ALESSANDRA ALVES MACHADO GOMES 32952987-0 4025 64,00 30,00 07/10/1980 2 1,2 

120 DANIELA LARISSA MARCHETTI PIO 30645389-7 2024 64,00 30,00 23/02/1981 0 1,2 

121 JOSIANE DE OLIVEIRA SERVA FABIANO 44581864-5 2078 64,00 30,00 30/04/1985 0 1,2 

122 JULIANO FERREIRA 33477568-1 1132 64,00 30,00 09/03/1987 0 1,2 

123 POLIANA BRAGHIN 345988243 4141 64,00 28,00 29/01/1984 0 1,2 

124 RIGBY LANY FADEL 22460604-9 2205 64,00 26,00 15/10/1972 2 1,2 

125 ROSIMEIRE DA SILVA 26443062 1131 64,00 26,00 01/09/1975 0 1 

126 MARCOS LUIS APARECIDO DOS SANTOS 40086470-8 4110 64,00 26,00 06/09/1985 0 1,2 

127 ALEXSANDRA DE BARROS CAPICOTO 40373400-9 3015 64,00 26,00 07/04/1986 0 1,2 

128 ELISANGELA ADRIANA FRITZ 22745097-8 1136 64,00 22,00 28/08/1973 2 1,3 

129 SANDRA CRISTINA CARDOSO MARTARELLO 23220661-2 1118 64,00 20,00 07/01/1970 1 1 

130 VANINA DE OLIVEIRA LEME 30645294-7 1064 63,00 30,00 08/01/1980 0 1,2 

131 GISELE ARANTES 34720058-8 3067 62,50 30,00 12/12/1981 0 1 

132 ISABELLA DE CASSIA FADEL DUARTE 33334734-1 4116 62,50 30,00 14/05/1982 1 1 

133 PRISCILA CONSOLO DALSIN DA TRINDADE 40374115-4 3070 62,50 26,00 30/08/1982 1 1,2,3 

134 MARLENE BARRETO LEANDRO BRAGA  23735816-5 4112 62,00 32,00 26/07/1970 1 1,2 

135 GISLAINE CRISTINA MONTANHARI 41660140-6 1086 62,00 32,00 02/05/1986 0 1,2,3 

136 CÍNTHIA PROCÓPIO 44432321-1 3142 62,00 32,00 01/02/1987 0 1,2 

137 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA SOUZA 53678085-7 3120 62,00 30,00 19/01/1962 2 1,2 

138 MARIA APARECIDA PAIVA BEZERRA 22745598-8 1116 62,00 28,00 30/01/1973 2 1,2 

139 JOSYANE HISSNAUER 34199954-4 2027 62,00 28,00 17/03/1982 0 1,2 

140 ISABELA PRADO VITA 44322358-0 4019 62,00 28,00 18/11/1983 0 1 

141 ALINE BOLETTIERI SANTOS 44743224-2 3126 62,00 28,00 26/09/1989 0 1,2 

142 DIRLENE TERESINHA CAMPOS 20524056 4103 62,00 26,00 15/04/1971 1 1,2 

143 REBECA REGINA BARBOSA 20523388 2010 62,00 26,00 07/02/1972 1 1,2 

144 ALESSANDRA KATIA N. TANGERINO 22461305-4 1042 62,00 26,00 01/07/1972 1 1,2 

145 ROBERTA TATIANA MARCHETTI 28066966-5 1109 62,00 26,00 27/01/1980 0 1,2 

146 MARIA CRISTINA BLEBLEM 28718180-7 1144 62,00 26,00 09/07/1980 1 1,2 

147 VALDETE MARIA SEVERINO FERRO 20718983-3 1007 62,00 24,00 24/04/1968 2 1,2 

148 MARILDA ELISA VERGS 17551056-8 4035 60,50 30,00 26/05/1966 0 1 
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149 ELAINE RAQUEL BALDUINIO DA SILVA 25761481-3 1066 60,50 28,00 11/08/1976 2 1,2 

150 GISELE MARIA DE LUCCA 44432561-x 1098 60,50 28,00 21/02/1984 0 1 

151 DANIELA APARECIDA LOPES DE MORAES 35260529-7 3163 60,50 26,00 12/10/1983 0 1,2 

152 PRISCILA APARECIDA PIOVATTO  32497256-8 3042 60,50 22,00 04/08/1980 0 1,2,3 

153 GRECIA JULIO 0497927236 4032 60,50 20,00 25/08/1974 1 1,2 

154 CLAUDETE APARECIDA TEIXEIRA 19363171 2129 60,00 32,00 07/02/1967 1 1,2 

155 JANAINA DAS NEVES FERRAZ DE SOUZA 20601787-x 1155 60,00 32,00 17/07/1972 1 1,2 

156 EVA ODILA PRIARO DE SANTIS 21504656-0 3046 60,00 28,00 25/09/1972 3 1,2,3 

157 JOSILENE DE FATIMA TREVISAN OLIVEIRA 24340089-5 2077 60,00 28,00 28/03/1975 3 1,2 

158 LUCIENE PRAMPARO RUVIERO 40373685-7 4129 60,00 28,00 29/06/1985 0 1,2 

159 MONICA APARECIDA OTAVIANO SILVA 41388049-7 3112 60,00 28,00 05/05/1987 0 1,2 

160 DONIZETI MARIA DAS GRAÇAS C. FERRANTIN 8032466 3104 60,00 26,00 08/02/1952 0 1,2 

161 CATIA CARDOZO DOS SANTOS 23510200-3 2018 60,00 26,00 25/10/1971 1 1,2 

162 NATASSIA GIRALDI MARTINS 34779120-7 2076 60,00 26,00 18/06/1983 1 1,2 

163 REGINA OCTAVIANO BEVILAQUA 23716754-2 2048 60,00 24,00 10/04/1974 0 1 

164 ERNESTO MENDIETA 23970377-7 4171 60,00 24,00 13/04/1974 1 1,2 

165 ELAINE ZUZI 27372024-7 2058 60,00 24,00 12/02/1977 1 1,2 

166 SANDRA MARA RODRIGUES 297833145 4140 60,00 24,00 12/11/1979 1 1,2 

167 SUELY APARECIDA POIATTO ARNONI 10611466-9 2122 60,00 22,00 28/12/1956 1 1,2 

168 ADRIENE ALESSANDRA D. GONSALVES 24496768-4 1101 60,00 22,00 25/02/1975 3 1,2 

169 FLAVIA ROBERTA OLEGARIO 43930464-7 2002 60,00 22,00 29/10/1982 0 1,2 

170 CRISTIANE BARBOZA 33614755-7 1162 60,00 22,00 05/04/1983 0 1 

171 ROSELI DE FATIMA CORONIN 16836335 2194 60,00 20,00 27/04/1968 1 1,2 

172 JULIANA CRISTINA GIL AMBROSIO 41837717-0 2148 60,00 20,00 27/02/1983 2 1,2 

173 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 7416896 3144 60,00 12,00 15/10/1975 1 1,2 

174 LARISSA MARTINS ZINI 40777355 3037 58,50 30,00 08/08/1985 0 1,2 

175 ELENIR REGINA CAVELANI 39406562-8 2138 58,50 24,00 04/06/1981 1 1,2 

176 MARY CELIA MONTIN 17551014-3 4062 58,00 30,00 13/02/1964 0 1,2 

177 AMABILE CRISTINA OLIVO 29093147-2 2176 58,00 30,00 31/07/1978 1 1,2 

178 MELINA CRISTIANE DA SILVA CAMILLO ROSSI 44025652-5 4055 58,00 30,00 19/02/1983 0 1,2 

179 RENATA BEATRIZ AMADOR ROSA 41517222-6 4015 58,00 30,00 10/01/1984 0 1,2 

180 PRISCILA FAGUNDES 34598652-0 1079 58,00 28,00 12/09/1982 0 1,2 

181 ADRIANA CRISTINA CIRELLI  20241443 3098 58,00 26,00 01/10/1971 0 1,2 

182 CARLA CRISTINA ESPIRITO SANTO 24629001-8 2015 58,00 26,00 04/08/1977 1 1,2 

183 PRISCILA MARILIA DE OLIVEIRA 44432602-9 1074 58,00 26,00 26/09/1983 0 1,2 

184 MARCIA HELENA MENDES PONCIANO 24531353-9 2082 58,00 24,00 08/12/1972 1 1,2 

185 LUZIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 10736501 3036 58,00 22,00 13/12/1954 1 1,2 

186 CLAUDIA EUNICE FERREIRA 14699620 3034 58,00 22,00 20/03/1962 0 1,2 

187 MARIA DO LIVRAMENTO PATRIOTA DE SOUZA  21505813 3085 58,00 22,00 14/03/1972 1 1,2 

188 PRISCILA RIBEIRO DA SILVA  33068476-0 3089 58,00 22,00 06/12/1982 0 1,2 

189 ALESSANDRA PEREIRA 43565937-6 2151 58,00 22,00 01/08/1985 0 1,2 

190 MANOELA VANESSA ARROZIO 35389030-3 2147 56,50 28,00 04/07/1981 0 1,2,3 

191 FABIANA SARTORI UMBELINO 22745121-1 1094 56,50 26,00 22/12/1976 1 1,2 

192 FATIMA SUZETE PEREIRA 15726975-9 2065 56,50 22,00 25/04/1961 0 1,2 

193 SIMONE CRISTINA FERREIRA GUARITA 19877947 2121 56,00 30,00 29/05/1972 0 1,2 

194 GISELE ALESSANDRA CASSAMASSO 33406622-0 2169 56,00 30,00 15/10/1980 0 1,2 

195 MARINA NAYARA SERVILHA  41388003-5 3028 56,00 28,00 16/11/1987 0 1,2 

196 NELMA APARECIDA MARIN COROLIN 19363170-2 3069 56,00 26,00 22/06/1967 0 1,2 

197 ANA PAULA VIOTTO  20198874 3202 56,00 26,00 10/05/1971 1 1,2 

198 ANDREA CRISTINA SERAFIM PEREIRA 25405538-2 4039 56,00 26,00 30/12/1973 1 1,2 

199 SILVANA ROBERTO 40373489-7 2146 56,00 26,00 30/12/1985 0 1,2 
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200 MARA ANGELA FIORONI 16672983 4135 56,00 24,00 04/06/1967 0 1,2 

201 ELISABETE CRISTINA LEME DOS S.RONCEIRO 18142713-8 4077 56,00 24,00 13/07/1970 2 1,2 

202 LETTICIA DALJOSE DA COSTA CORRÊA 30687810-0 3108 56,00 24,00 15/06/1979 1 1,2 

203 ARLETE EMILIA PEREIRA DE OLIVEIRA 10471553-4 2062 56,00 22,00 28/01/1956 0 1,2 

204 MARIA DAS NEVES CABRAL SILVA BACARIN 15977131 1031 54,00(i) 26,00 22/03/1944 0 1,2 

205 ROSANA FIGUEIREDO A DOS SANTOS 40777311-3 4086 54,00 32,00 07/02/1983 2 1,2 

206 ANDREIA LIMA FERNANDES F. SILVA 25074289-5 3056 54,00 28,00 31/07/1975 3 1,2 

207 DEBORA GOMES TRINDADE DA SILVA 28811550-8 2087 54,00 28,00 25/10/1977 2 1,2 

208 ELIENE FAGUNDES 29513154-8 2026 54,00 28,00 15/09/1979 0 1,2 

209 LUCIANA DOS SANTOS REZENDE SOARES 45692569-7 4137 54,00 28,00 11/11/1983 1 1,2 

210 MARLISE LOPES RICHEIK 40694814-8 2119 54,00 28,00 05/10/1986 0 1 

211 CARLA FRANCIELE CANOVA 44626580-9 4128 54,00 28,00 24/04/1989 0 1,2 

212 FRANCISLENE FERREIRA KRUGER 22461308-X 2033 54,00 26,00 10/07/1975 0 1,2 

213 ALESSANDRA HELENA ROSIM  29474270-0 3128 54,00 26,00 28/05/1978 0 1,2 

214 IZABELA GOVONI 29118702-X 4186 54,00 24,00 05/06/1977 0 1,2 

215 GRAZIELA MARIA MAROSTEGAN DE SOUSA 32757013-1 4176 54,00 24,00 28/02/1980 2 1 

216 SUÉLEN RIGON 33911497-6 1145 54,00 24,00 05/07/1984 0 1,2 

217 MARCIA ALVES DE MATTOS 20524007-0 4044 54,00 22,00 18/11/1964 0 1,2 

218 ROSEMEIRE PEREIRA 20241299-4 4096 54,00 22,00 02/08/1967 0 1,2 

219 SILMARA DE FÁTIMA FERREIRA FELIPEE  21504564 3078 54,00 22,00 28/09/1973 0 1,2 

220 MARIENE DE CARVALHO PINHEIRO 33627481-6 1060 54,00 22,00 15/07/1981 1 1,2,3 

221 CINTIA MARIA RIBEIRO 44432453-7 3002 54,00 22,00 08/07/1986 0 1,2 

222 ANDRESSA FAGGIAN GALVAO 24682255-7 4024 54,00 18,00 08/04/1976 1 1,2 

223 MARCIA MARIA PREZOTO 23371358-X 3192 53,00 26,00 20/08/1976 2 1,2,3 

224 ELAINE CRISTINA BACCARIN 24340058-5 2028 52,50 26,00 02/08/1975 0 1,2 

225 FLAVIA LUCATO GOMES 20241430 2102 52,50 24,00 15/08/1974 0 1,2 

226 LIGIA MARIA DELSIN GOULART 40399545-0 1012 52,50 20,00 16/12/1985 0 1,2,3 

227 MANUELA ARNONI MORETTO FERREIRA 27185785-7 2069 52,00 32,00 26/06/1980 2 1,2 

228 ANA PAULA DA SILVA 41513279-4 4117 52,00 32,00 09/01/1984 0 1,2 

229 CRISTIANE PINHEIRO HENRIQUE GUSSON 27185527-7 3006 52,00 28,00 28/02/1978 1 1,2 

230 FABRICIA PRADO FERRONATO 41660172-8 4151 52,00 28,00 20/05/1986 0 1,2 

231 LARISSA APARECIDA HILARIO B. DA SILVA 41225741-5 4049 52,00 26,00 07/09/1983 0 1,2 

232 ELIETE ANANIAS DA SILVA 43276657-1 4040 52,00 26,00 28/01/1985 3 1 

233 ANA MARIA AVENOSO 13989786-0 1051 52,00 22,00 05/11/1963 0 1,2 

234 CARLA MARILA MORAES VICENTINI 26275929-9 2105 52,00 22,00 29/01/1978 0 1,2 

235 SERGIO JOSE DA SILVA 28321711-X 3168 52,00 22,00 17/03/1978 0 1,2,3 

236 ADRIANA AMORIN FONSECA 29171971-5 3102 52,00 22,00 01/02/1979 1 1,2 

237 GISELEAPARECIDA CABRAL 46037159-9 3180 52,00 22,00 02/10/1988 0 1,2 

238 CONCEIÇÃO APARECIDA DE F. DA SILVA 42776117-7 1085 52,00 20,00 04/09/1984 2 1,2 

239 CYNTHIA SANCHES GEORGETTI 24296774-7 4123 52,00 18,00 13/08/1979 0 1,2 

240 LÉO VENANCIO RODRIGUES 32556629-X 4120 50,50 24,00 21/09/1981 0 1,2,3 

241 REGINA DOS REIS DIAS VALENTIM 24677518-X 3195 50,50 22,00 18/01/1973 1 1,2 

242 MARIA APARECIDA FERNANDES SANCHES 6644798 3103(i) 50,00 20,00 05/09/1950 0 1,2 

243 MARIA LUISA DOS SANTOS DA SILVA 8610337-4 1092 50,00 32,00 24/11/1954 0 1,2 

244 ANDRESSA FERNANDA DA SILVA PORTO 32698822-1 2219 50,00 28,00 26/03/1980 0 1 

245 GABRIELA APARECIDA SANTIAGO 44225421-0 3026 50,00 28,00 08/10/1985 0 1,2 

246 CAMILA REGINA FORMOSO 44626464-7 2040 50,00 26,00 11/06/1989 0 1,2 

247 JOSIANE JOCA DOS SANTOS DE ASSIS 33911399-6 4016 50,00 24,00 30/07/1980 1 1,2 

248 ALINE APARECIDA ROBINATO 41660096-7 1073 50,00 24,00 30/09/1987 1 1,2 

249 SOLANGE APARECIDA CATAE DE BARROS 17885176 4177 50,00 22,00 18/10/1968 2 1,2 

250 CLÁUDIA RIBALDO 19362995 3093 50,00 22,00 11/05/1970 0 1,2 



 

Prefeitura Municipal de Porto Ferreira 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

NOTA 
POCE 

DATA 
NASC 

NF HAB 

251 MARISTELA MARTINS 30485884-5 2213 50,00 22,00 10/02/1978 0 1,2 

252 LEANE FERREIRA 41660144-3 1142 50,00 22,00 17/08/1986 1 1,2 

253 CLEBIANE PERIPATO NARDON 30814872 2081 50,00 20,00 10/02/1981 2 1,2 

254 RENATA CAROLINE DOS REIS  34598854-1 3173 50,00 20,00 17/03/1988 0 1,2 

255 RENATA APARECIDA GUETHI 17550932-3 2189 50,00 18,00 28/06/1969 0 1,2 

256 RAQUEL APARECIDA MARIANO FENANDES 19314291-0 3019 49,00 22,00 23/04/1967 1 1,2,3 

257 VERA LUCIA OLIVEIRA CAMARGO RIGO 14143933-6 2098 48,00(i) 22,00 29/10/1949 0 1,2 

258 LARISSA FERNANDA DE OLIVEIRA 44629514-0 1090 48,00 28,00 13/12/1988 0 1,2 

259 VALTER MIGUEL FILHO 40086707-2 2092 48,00 24,00 13/04/1983 0 1,2 

260 LAURIELE SILVA BORGES 12997598 3094 48,00 24,00 22/07/1986 0 1 

261 MARGARETE OLIMPIA STORTI 19878650 4033 48,00 20,00 05/02/1970 0 1,2 

262 ANDREIA CRISTINA SANTOS FERREIRA 30645467-1 4014 48,00 20,00 04/12/1979 1 1,2 

263 JULIANA MARCHI 30365995-6 4119 48,00 20,00 04/04/1980 2 1,2 

264 SILMARA APARECIDA GALLO 22461315-7 2191 48,00 18,00 30/12/1972 0 1,2 

265 CONCEIÇÃO APARECIDA PEREIRA 14823051 2202 48,00 16,00 27/12/1961 0 1,2,3 

266 SANDRA CARINA SEGATTO MAZARO 32313693-X 3008 46,50 24,00 13/04/1979 1 1 

267 NEUCI TOFULLI 14971708-8 3066 46,50 18,00 26/07/1960 0 1,2 

268 SAMANTHA MAYRA DE OLIVEIRA 43565732-X 3017 46,00 24,00 23/04/1988 0 1,2 

269 SIMONE THOMAZ PEREIRA 26650674-4 4114 46,00 22,00 16/04/1977 1 1,2 

270 DANIELE CRISTINADE SOUZA CAINEL 30814972-5 2144 46,00 22,00 09/12/1979 1 1,2 

271 PATRICIA SILVA DOS SANTOS 41660450-X 4132 46,00 22,00 10/04/1983 1 1,2,3 

272 GABRIELA MILIAN 46071619-0 4127 46,00 22,00 15/01/1989 0 1 

273 MARLENE APARECIDA S. PROVINCIATO 11806046-6 2175 46,00 20,00 23/02/1959 0 1,2 

274 ELIANE DUARTE MILITÃO FERREIRA 28143681-2 1002 46,00 20,00 21/12/1976 0 1,2 

275 JOSELI FORTUNATO DA SILVA GUSSON  30519656-X 4105 46,00 20,00 15/01/1979 1 1 

276 MARCELA CRISTINA LOPES 30282055-3 4187 46,00 20,00 07/05/1979 1 1 

277 ANA LUCIA DOS SANTOS BROLO 26275986-X 4157 46,00 18,00 23/08/1975 1 1,2 

278 MAYARA TOGNOLI MIOTTI 40777567-5 4052 46,00 18,00 28/04/1987 0 1,2 

279 MAGALI CRISTINA DO CARMO P. GODOY 17550923 3157 46,00 16,00 23/05/1967 0 1,2 

280 ALDA APARECIDA LOUREIRO  16837214 3090 46,00 14,00 03/08/1967 1 1,2 

281 ROSEMARY PAULO DOS SANTOS 20198793-4 1151 46,00 14,00 28/04/1969 2 1 

282 JOSIENE VIELA 33614884-7 1014 44,00 28,00 02/06/1979 0 1,2 

283 DEBORA DOS SANTOS MELARA 17885124-3 4063 44,00 24,00 01/11/1969 1 1,2 

284 MARCIA APARECIDA PEREIRA 23118541-8 2171 44,00 22,00 01/02/1969 0 1,2 

285 CLAUDIRENE ALVES 21310839 3160 44,00 20,00 06/07/1970 0 1,2 

286 SANDRA MARA GASPAR 18750934 4064 44,00 20,00 25/05/1971 0 1,2,3 

287 LAUREANA FIORELLI 29204424-0 2072 44,00 20,00 01/07/1978 0 1,2 

288 DANIELA CRISTINA FRANCISCO 40777353-8 3033 44,00 20,00 18/05/1985 0 1,2 

289 ANDREIA GIOVANA DOS SANTOS PINHEIRO 27372231-1 4183 44,00 18,00 23/11/1976 1 1,2 

290 MONICA ALMEIDA AZEREDO 41449583-4 3134 44,00 18,00 04/06/1984 0 1,2 

291 JULIANA APARECIDA SULATO 41225887-0 2099 44,00 18,00 24/05/1986 0 1 

292 MARIA APARECIDA DO AMARAL ANDRADE 5235577 4061 44,00 14,00 23/02/1951 0 1,3 

293 ROSEMARY ALMEIDA VASCONI 18073663-2 2153 44,00 14,00 18/11/1967 2 1,2 

294 CRISTIANE APARECIDA DOS ANJOS 41711261-0 4113 43,00 22,00 20/10/1982 0 1,2,3 

295 SILVANA DE SOUZA  22112185 3059 42,00 28,00 25/03/1969 3 1,2 

296 LIGIA FOZ RIBALDO 12355942-x 1046 42,00 24,00 06/10/1960 1 1,2 

297 LETHICIANE DA COSTA MOTTA 30687811-2 2110 42,00 24,00 03/12/1980 1 1,2 

298 GIRLENE MARIA DA SILVA DE CARVALHO 42776037-9 1001 42,00 22,00 19/08/1987 0 1,2 

299 SIMONE MACHADO VICTORIO  34178263-4 3191 42,00 20,00 28/05/1979 1 1,2 

300 MARILISA DE SANTIS  22460701-7 3198 42,00 16,00 05/04/1972 2 1,2,3 

301 MARIA CRISTINA PASCHOAL MARCOMINI 15726935-8 3045 40,50 24,00 21/11/1967 2 1,2 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

NOTA 
POCE 
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302 JOSUÉ SALVIANO DA SILVA 18069224-0 3049 40,50 14,00 06/06/1965 0 1,2 

303 GENI BATISTA BUENO DE PAULA 7165318 1089 40,00(i) 10,00 19/04/1948 0 1,2 

304 CLEUSA MARINA POIATTO 11807578 3124 40,00 20,00 09/03/1959 0 1,2 

305 HELOISA HELENA ROCHA CORREA 9904240 1004 40,00 18,00 23/04/1957 0 1 

306 KARINA OCTAVIANO BOROTTO 32025731-9 4068 40,00 16,00 17/01/1980 0 1,2 

307 MAYARA DOS REIS 40623828-5 4130 40,00 14,00 27/12/1987 0 1 

308 CILMARA BISPO 24628797-4 2034 38,00 22,00 28/06/1974 1 1,2 

309 SILVIA HELENA BACCARIM FERNANDES 16836323-9 4084 38,00 20,00 13/03/1968 2 1,2 

310 AUDREY ALVES PINTO DE LIMA 33406531-8 4139 38,00 20,00 17/10/1981 1 1,2 

311 MARCELA CRISTINA PINHEIRO 41388088-6 2120 38,00 20,00 08/08/1983 1 1,2 

312 KARINA RIBEIRO DA SILVA 33068477-2 1148 38,00 20,00 16/01/1985 0 1 

313 ROSELI DONIZETE GODOY MOREIRA GALLO 20524086-0 2056 38,00 18,00 04/06/1962 2 1,2 

314 GISLAINE CRISTINA BORGES 30151910-9 4073 38,00 18,00 15/10/1977 0 1,2 

315 MARIA CRISTINA NERES DE CAMPUS FENILI 12814039 1124 38,00 14,00 12/03/1960 0 1,2 

316 IRENE SUELI TRAPANI 17354618 3005 38,00 14,00 08/01/1964 4 1 

317 IVANI APARECIDA NOGUEIRA 18069091 1024 38,00 14,00 27/04/1965 1 1,2 

318 DANIELA TAVARES COELHO 18060807-1 3146 38,00 14,00 14/05/1979 1 1,2 

319 JOSEFA JAKEILIANE DA SILVA 44225423-4 2150 38,00 14,00 06/07/1985 1 1,2 

320 JOVITA MARIA RODRIGUES DE SOUZA 10376611-x 1134 36,50 14,00 01/05/1964 0 1,2,3 

321 MARIA LUIZA TOBIAS TRAMBAIOLI 17875348-8 4174 36,00 20,00 19/01/1966 1 1,2 

322 SAMANTHA ERIKA MOURÃO  25522439-4 3083 36,00 20,00 07/02/1975 1 1 

323 CRISTIANE APARECIDA BALDIN 20524011 3032 36,00 18,00 25/05/1972 1 1,2 

324 SIMONE PEREIRA DE SOUZA 27185833-3 4031 36,00 18,00 22/11/1976 0 1,2 

325 PATRICIA DE OLIVEIRA GUERRA 27371158-1 2100 36,00 18,00 27/07/1977 1 1,2 

326 DANIELA SANTOS OLIVEIRA 32004015-X 3074 36,00 18,00 02/01/1980 0 1 

327 MARTA REGINA PERONDI SANCHES 17885120-6 4076 36,00 14,00 17/09/1969 0 1,2,3 

328 GISELE MARIA DE PAULA 33909916-1 1088 34,00 18,00 17/05/1981 1 1,2 

329 JOSELMA SALVIANO DA SILVA 16836315 3065 32,00 18,00 18/09/1963 0 1,2 

330 MARIA CICERA 25451854-0 1069 32,00 14,00 21/09/1972 2 1,2 

331 IVRÉA DE CÁSSIA BRAGANTE RIOLINO 15725991 3014 30,00 16,00 22/08/1963 1 1 

332 RENATA FUZARO PRADO 28143689-7 1097 30,00 14,00 19/08/1977 0 1 

333 RITA DE CÁSSIA DA C. MORAES RODRIGUES 41225749-X 4188 28,00 18,00 08/06/1982 2 1 

334 VIVIRIDIANA BASTO 40623719-0 4111 28,00 10,00 17/06/1985 0 1,2 

 
LEGENDA: NOTA FINAL = Nota da Prova + Nota da Análise de Títulos / NOTA POCE = Nota da Parte de Conhecimento Específico 
da Prova. / NF = Nº de Filhos Menores de 18 Anos / DATA NASC = Data de Nascimento / (i) Idoso 
HAB=HABILITAÇÃO: (1) Ensino Fundamental e EJA nas séries/anos iniciais; (2) Educação Infantil; (3) Educação Especial 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (EDUCAÇÃO ESPECIAL) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
FINAL 

NOTA  
POCE 

DATA 
NASC NF 

1 MARA LUCIA CARLOS MACEDO 12355562-0 2174 80,50 28,00 18/08/1959 0 

2 JOICE AYRES DA SILVA 33068444-9 4041 80,00 30,00 02/11/1980 0 

3 CARINA RAQUEL ZANATTA 33614760-0 1010 76,50 34,00 07/06/1983 1 

4 NADIA REGINA MAROSTI 22461392-3 3186 74,50 34,00 10/03/1974 0 

5 CASSIANA FERRARI DE BRITO 30645383-6 2066 74,50 32,00 24/03/1980 0 

6 SUELI DONIZETTI CONSOLO 20524096 1149 72,50 30,00 28/07/1969 1 

7 FERNANDA FAGUNDES 29204568-2 2094 70,50 32,00 09/06/1978 0 

8 MERIELEN TOFFOLI 42775823-3 4047 70,50 30,00 12/07/1984 0 

9 MARA CRISTINA DUARTE LUNARDELLO KRUGER 16219541 3007 70,50 26,00 22/03/1967 1 

10 VANESSA HILÁRIO BARBOZA FIOCCHI 27371151-9 3081 69,00 32,00 14/04/1977 0 

11 TERESINHA DE FATIMA RIBEIRO SCATOLINI 9033774-8 4030 68,50 32,00 16/10/1954 0 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (EDUCAÇÃO ESPECIAL) DESEMPATE 
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12 ELAINE MARGARETE BIFFI FINOTTI 30814958-0 4001 68,50 26,00 30/04/1981 0 

13 ISABEL APARECIDA PERELINI ROSA 16922205 1058 66,50 36,00 24/08/1973 0 

14 MILENA MARLEI ALVES LINS 30581457-6 1054 66,50 30,00 22/12/1980 0 

15 CARINA MARA DOS SANTOS 42775808-7 4154 66,50 28,00 11/05/1984 0 

16 NEUZA GIMENES HIPOLITO MARQUES 14837635 4067 66,00 22,00 13/03/1949 0 

17 MONICA APARECIDA CARLOS MELARA 20523321-1 2173 66,00 26,00 12/03/1971 2 

18 MARCIA MARGARIDA BACCARIM 11484207 1108 65,00 28,00 03/10/1958 0 

19 VALERIA CRISTINA NEPOMUCENO ALVES 27473168-X 3137 65,00 24,00 11/02/1976 0 

20 REGINA CELIA RESANO MORETTO 10471699-X 3011 64,50 22,00 19/04/1963 1 

21 GILCEMARA MARIA GONÇALVES 25522252-X 4109 64,00 30,00 07/01/1976 1 

22 ELISANGELA ADRIANA FRITZ 22745097-8 1136 64,00 22,00 28/08/1973 2 

23 PRISCILA CONSOLO DALSIN DA TRINDADE 40374115-4 3070 62,50 26,00 30/08/1982 1 

24 GISLAINE CRISTINA MONTANHARI 41660140-6 1086 62,00 32,00 02/05/1986 0 

25 PRISCILA APARECIDA PIOVATTO  32497256-8 3042 60,50 22,00 04/08/1980 0 

26 EVA ODILA PRIARO DE SANTIS 21504656-0 3046 60,00 28,00 25/09/1972 3 

27 MANOELA VANESSA ARROZIO 35389030-3 2147 56,50 28,00 04/07/1981 0 

28 MARIENE DE CARVALHO PINHEIRO 33627481-6 1060 54,00 22,00 15/07/1981 1 

29 MARCIA MARIA PREZOTO 23371358-X 3192 53,00 26,00 20/08/1976 2 

30 LIGIA MARIA DELSIN GOULART 40399545-0 1012 52,50 20,00 16/12/1985 0 

31 SERGIO JOSE DA SILVA 28321711-X 3168 52,00 22,00 17/03/1978 0 

32 LÉO VENANCIO RODRIGUES 32556629-X 4120 50,50 24,00 21/09/1981 0 

33 RAQUEL APARECIDA MARIANO FENANDES 19314291-0 3019 49,00 22,00 23/04/1967 1 

34 CONCEIÇÃO APARECIDA PEREIRA 14823051 2202 48,00 16,00 27/12/1961 0 

35 PATRICIA SILVA DOS SANTOS 41660450-X 4132 46,00 22,00 10/04/1983 1 

36 SANDRA MARA GASPAR 18750934 4064 44,00 20,00 25/05/1971 0 

37 MARIA APARECIDA DO AMARAL ANDRADE 5235577 4061 44,00 14,00 23/02/1951 0 

38 CRISTIANE APARECIDA DOS ANJOS 41711261-0 4113 43,00 22,00 20/10/1982 0 

39 MARILISA DE SANTIS  22460701-7 3198 42,00 16,00 05/04/1972 2 

40 JOVITA MARIA RODRIGUES DE SOUZA 10376611-x 1134 36,50 14,00 01/05/1964 0 

41 MARTA REGINA PERONDI SANCHES 17885120-6 4076 36,00 14,00 17/09/1969 0 

 
PEB II–ARTE DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA  
FINAL 

NOTA  
POCE 

DATA 
NASC NF 

1 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA 11067018 2055 66,00 48,00 08/05/1958 0 

2 MARCIA PARECIDA DONDORI ZARAMELLA 17354625-0 3196 64,50 46,00 17/08/1969 2 

3 GLÓRIA DE FÁTIMA SILVEIRA DE ARAÚJO 12815731 3027 54,00 40,00 04/01/1959 0 

4 MARIA LUIZA TOBIAS TRAMBAIOLI 17875348-8 4175 48,00 32,00 09/01/1966 1 

5 MARIA CRISTINA FORNAZE MARICHI 16446310-0 1038 46,00 32,00 05/06/1962 0 

6 ELIANE CRISTINA SILVA 17213494-8 2198 44,50 32,00 26/05/1966 0 

7 MEIRE DE FATIMA SILVA 24496546-8 1032 42,00 36,00 14/01/1978 1 

8 CARLA ALMEIDA BIANCHINI DA SILVA 14700444-5 3117 40,00 26,00 26/01/1973 1 

9 NIVALDO DONIZETE BÁSI 11484970 3136 38,50 26,00 16/07/1959 0 

10 ANA LUCIA PRADO 9664169 1041 38,00 26,00 14/11/1957 0 

11 SAMANTHA ERIKA MOURÃO  25522439-4 3084 36,00 26,00 07/02/1975 1 

12 LUIS ALBERTO CASTELHANO 12357404-3 1103 34,50 22,00 04/03/1960 1 

 
PEB II–BIOLOGIA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

1 MATHEUS FABRICIO VERONA  41177394-X 3118 82,75 54,00 13/01/1984 0 

2 LEANDRA CARMINATI 29118790-0 1072 66,00 44,00 19/09/1977 0 
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PEB II–BIOLOGIA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

3 MAYSA ARNONI RAMOS MARTINS 44432369-7 3147 62,00 50,00 27/11/1987 0 

4 RENATA FERREIRA BATISTA 26871315-7 2192 62,00 46,00 30/01/1977 0 

5 GIOVANA CRISTINE PREVATO 40777354-X 3177 60,00 48,00 14/02/1985 0 

6 ÁUREA MARIA THEREZINHA COLLI 15726993 3181 59,25 44,00 11/09/1964 0 

7 CLAUDETE APARECIDA RUIVO 26650697-5 2215 58,50 42,00 21/03/1977 0 

8 FABIANA APARECIDA BERIOTTO 33911532-4 1122 58,00 48,00 26/02/1981 0 

9 ERNESTO MENDIETA 23970377-7 4169 58,00 46,00 13/04/1974 1 

10 RUBIANA MAGNANI BAPTISTA 30581387-0 2067 58,00 42,00 15/02/1980 0 

11 VALERIA CRISTINA NEPOMUCENO ALVES 27473168-X 3138 57,00 44,00 11/02/1976 0 

12 APARECIDA DONIZETI DOZZI TEZZA TRALDI 7764849-3 3041 54,50 48,00 07/12/1955 0 

13 MARIA APARECIDA CONSOLO 20524095 2074 46,50 32,00 03/06/1965 0 

 
PEB II–CIÊNCIAS DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

1 MATHEUS FABRICIO VERONA  41177394-X 3119 88,75 58,00 31/01/1984 0 

2 EDWARD DE SOUZA LEMES 9378395-4 2047 78,50 52,00 28/10/1963 1 

3 ERNESTO MENDIETA 23970377-7 4170 74,00 56,00 13/04/1974 1 

4 MARIA LUCIA VIOLIN DOS SANTOS MARTINS 15570814-4 4101 74,00 54,00 27/12/1963 2 

5 RENATA FERREIRA BATISTA 26871315-7 2193 72,00 54,00 30/01/1977 0 

6 RUBIANA MAGNANI BAPTISTA 30581387-0 2068 72,00 52,00 15/02/1980 0 

7 ANA CLAUDIA LOURENÇO 23716739-6 2206 72,00 48,00 07/04/1974 2 

8 SUÉLEN RIGON 33911497-6 1146 68,00 50,00 05/07/1984 0 

9 FABIANA VIVIANI 23970115-X 2182 68,00 48,00 23/04/1974 0 

10 CLAUDETE APARECIDA RUIVO 26650697-5 2216 66,50 52,00 21/03/1991 0 

11 APARECIDA DONIZETI DOZZI TEZZA TRALDI 7764849-3 3040 66,50 46,00 07/12/1955 0 

12 MARIA ELISA GOMES COMUNHAO 8381587-9 2038 66,00 46,00 13/07/1959 0 

13 CARINA TOFULLI LOUREIRO  30645324-1 4124 62,00 44,00 25/08/1980 0 

14 LUCIANA APARECIDA STANCATI 23716495-4 1021 60,00 44,00 28/12/1975 2 

15 MARIA APARECIDA CONSOLO 20524095 2075 56,50 44,00 03/06/1965 0 

16 LEANDRA CARMINATI 29118790-0 1071 54,00 44,00 19/09/1977 0 

17 JULIANA CRISTINA DE GODOI 23118603-4 4098 50,50 38,00 22/08/1973 0 

18 GIOVANA CRISTIANE PREVATO 40777354-X 3178 50,00 34,00 14/02/1985 0 

19 FABIANA APARECIDA BERIOTTO 33911532-4 1123 46,00 34,00 26/02/1981 0 

20 CATIA CARDOZO DOS SANTOS 23510200-3 2017 40,00 32,00 25/10/1971 1 

21 DIEGO LEME ARNONI 41225755 1114 40,00 22,00 11/06/1983 0 

22 ALESSANDRO DONIZETE ROBINATO 24496688-6 1067 34,00 24,00 22/04/1974 0 

 
PEB II–EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

1 RAFAEL POIATTI FACTOR 32025960-2 1153 58,00 38,00 18/04/1980 0 

2 SERGIO RODRIGO DE OLIVEIRA 29474207-4 1130 54,00 38,00 10/02/1977 1 

3 MARILDA ELISA VERGS 17551056-8 4034 52,50 40,00 26/05/1966 0 

4 ANA SILVIA DE OLIVEIRA MARTINS 17727684-8 4094 52,00 36,00 29/09/1969 1 

5 SIDIMÁRIO ANTONIO DA SILVA 1687209 3197 52,00 36,00 31/03/1979 1 

6 ISABELLA DE CASSIA FADEL DUARTE 33334734-1 4115 46,50 38,00 14/05/1982 1 

7 MICHELA TRINDADE DA SILVA 29513134-2 1039 46,00 38,00 02/09/1978 0 

8 EDUARDO ZUANETTI 29474217-7 1005 46,00 36,00 08/02/1979 0 

9 CRISTIANE APARECIDA BALDIN 20524011 3031 46,00 32,00 25/05/1972 1 

10 KATIA PEDROSO 27984375-6 1018 46,00 32,00 11/08/1973 0 

11 JOVAIR TEIXEIRA FRANCO JUNIOR 32497324-X 2061 44,00 38,00 12/03/1982 0 

12 REJANE LUCATO 33406501-X 2214 42,00 30,00 16/10/1981 0 



 

Prefeitura Municipal de Porto Ferreira 

 
PEB II–EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

13 MARCELA MAIORGA FERNANDES  41166254-5 3092 42,00 30,00 25/07/1982 0 

14 LAIS HELENA DIAS ROCHA  41660347-6 3133 42,00 30,00 30/04/1984 0 

15 DANIELA PIRES 43565781-1 4089 42,00 28,00 23/01/1987 0 

16 ANA CAROLINA DENTELLO GUZMAN 43276400-8 4173 42,00 28,00 25/02/1987 0 

17 CASSIO EDUARDO BARROSO CARRERA 11847584 4079 40,00 32,00 13/10/1957 0 

18 MARCIO JOSE RODRIGUES 22122205 4093 40,00 32,00 28/11/1971 1 

19 JOSEANE CRISTINA DO AMARAL 44432429-X 4148 40,00 30,00 26/02/1986 0 

20 GUILHERME MALAMAN DA SILVA 44432622-4 3172 40,00 28,00 10/10/1987 0 

21 MATEUS MAZOTTI CRIPA 33911363-7 1133 38,50 26,00 04/07/1983 0 

22 GILCENE DE FATIMA PRUDENTE VIVIANI 19362336-5 3145 38,00 34,00 07/06/1971 0 

23 DANIELE MENON MESQUITA 44432454-9 2009 38,00 30,00 10/09/1986 0 

24 UBALDO FAGGIN FILHO 6571182-8 1017 38,00 28,00 27/08/1954 1 

25 JÚLIO CÉSAR PREARO  30815001-6 3086 38,00 26,00 08/01/1983 0 

26 RICARDO JORGE BERTI BEOZO 40777380-0 3097 36,00 26,00 02/10/1986 0 

27 RICARDO RIEDO CORREA SIMOES 19878646-3 2043 36,00 24,00 18/08/1971 1 

28 SANDRA REGINA PEREIRA 34598660-X 4136 36,00 24,00 09/01/1985 0 

29 ROBERTA ROCHA DA SILVEIRA 25759065-3 2159 34,50 26,00 18/09/1975 1 

30 ISLAINE FERNANDES 35260316-1 2163 34,50 20,00 04/02/1982 0 

31 JOVITA MARIA RODRIGUES DE SOUZA  10376611-x 1135 34,50 18,00 01/05/1964 0 

32 ALEXANDRE ADORNO DE OLIVEIRA 41165954-6 3111 34,00 26,00 26/01/1983 0 

33 CLAUDIRENE ALVES 21310839 3161 34,00 20,00 06/07/1970 0 

34 GISLENE ROBERTA DRESLER RAMOS 41837629-3 2003 34,00 20,00 04/07/1984 0 

35 MARIELE PICOLO BORDON 35260603-4 1023 34,00 20,00 22/07/1984 0 

36 ANDERSON CARNIATO 34081122-5 1093 32,00 24,00 27/03/1982 0 

37 ALINE RODRIGUES DE ARAÚJO 44225415-5 4005 32,00 24,00 24/06/1986 0 

38 ANIELY MONARA DE FARIA 40695006-4 2190 32,00 24,00 10/01/1988 0 

39 LARISSA FIORIN SANTOS 44432795-2 2004 32,00 22,00 26/06/1987 0 

40 THIAGO CORREA PORTO GONÇALVES 23716663-X 2057 32,00 20,00 07/05/1977 0 

41 ATHOS FUZARO 43565744-6 3125 32,00 20,00 05/03/1987 0 

42 ANA MARIA MARTINS DE OLIVEIRA 14700947 2161 30,00 22,00 22/12/1964 0 

43 PLINIO ANTONIO CASTIGLIONI 13591144-8 3082 30,00 20,00 06/06/1962 1 

44 VALERIA MIGLIORANSA SALGUEIRO 30960335-3 3190 30,00 20,00 02/10/1980 2 

45 DANIELE CAROLINA DE LARA 33463613-9 1141 28,00 20,00 23/07/1982 0 

 
PEB II–ENSINO RELIGIOSO DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

1 CATARINA GUARANY BOHN 26497493-1 2037 44,50 34,00 28/01/1981 2 

2 MARIA CRISTINA NERES DE CAMPUS FINELI 12814039 1126 30,00 22,00 12/03/1960 0 

3 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA 22111979 1027 30,00 20,00 08/06/1987 0 

 
PEB II–ESPANHOL DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

1 FERNANDA MAFFEI MOREIRA 32817466-X 2162 68,00 44,00 12/12/1979 0 

2 SERGIO JOSE DA SILVA 28321711-X 3170 64,00 42,00 17/03/1978 0 

3 CARLA RENATA COSTELLA 33334805-9 1076 62,50 42,00 14/10/1981 0 

4 SILMARA LUCIA PEREIRA 34598659-3 2199 60,00 42,00 06/11/1981 0 

5 KATIA CLAUDINO SCHIMIDT 16341320 2220 56,00 42,00 23/01/1967 0 

6 ALEXANDRE RODRIGUES 26800710-X 2023 54,00 38,00 19/12/1973 0 

7 LUCIMARA FARIA BORGO 24628366-X 2079 52,00 38,00 30/05/1975 1 

 



 

Prefeitura Municipal de Porto Ferreira 

 
 
PEB II–FILOSOFIA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

1 GILBERTO APARECIDO DE MATOS 10611478-5 4166 62,00 50,00 03/07/1959 0 

2 ANDERSON JEISON SILVA DE ARAUJO 33909853-3 1107 48,50 36,00 02/01/1980 0 

3 LUCIANA ZANIRATOSANDRI 25064779-5 1140 38,50 28,00 11/03/1973 2 

4 NEIDE VENANCIO DE PAUDA YABU 7874044-7 1049 30,00 26,00 04/07/1955 0 

5 MARIA TERSA AUGUSTI  10629619 1168 30,00 20,00 21/04/1956 1 

 
PEB II–FILOSOFIA (sem licenciatura) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

1 ANDREIA LIMA FERNANDES FIGUEIREDO SILVA 25074289-5 3057 62,00 44,00 31/07/1975 3 

2 SULA REGINA BORSATO 44225446-5 2155 58,00 42,00 18/05/1986 0 

3 ANA PAULA PIOVATTO 23969984-1 4008 48,50 36,00 02/03/1975 0 

4 RENATA ARANTES DOS SANTOS 33334830-8 1138 48,50 34,00 03/03/1982 0 

5 JULIANA CRISTINA DE GODOI 23118603-4 4100 44,50 28,00 22/08/1973 0 

6 ELENIR REGINA CAVELANI 33406562-8 2139 40,50 30,00 04/06/1981 1 

7 MARTA REGINA PERONDI SANCHES 17885120-6 4075 36,00 28,00 17/09/1969 0 

8 ADRIANA CRISTINA CIRELLI  20241443 3099 34,00 20,00 01/10/1971 0 

9 PRISCILA APARECIDA PIOVATTO 32497256-8 3043 32,50 22,00 04/08/1980 0 

10 ELAINE ZUZI 27372024-7 2059 28,00 22,00 12/02/1977 1 

11 SANDRA MARA GASPAR 18750934 4066 26,00 18,00 25/05/1971 0 

 
PEB II–FÍSICA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

1 VIVIANE BORODINAS NUCCI TERASSI 30413638-4 2053 58,00 40,00 05/05/1979 2 

2 KARINA OCTAVIANO BOROTTO 32025731-9 4071 42,00 28,00 17/01/1980 0 

3 REGINA OCTAVIANO BEVILAQUA 23716754-2 2050 40,00 30,00 10/04/1974 0 

 
PEB II–GEOGRAFIA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

1 FABIO ALESSANDRO DE SOUZA 26502766-4 2143 60,50 44,00 19/06/1976 1 

2 FATIMA DO ROSARIO AMARAL ASSIS 9033065 4017 58,50 50,00 17/03/1975 0 

3 MARIA LUISA GAMEIRO 9904132-7 1043 58,00 46,00 16/06/1958 0 

4 MARCIO ROGERIO DE CASTILHO 33068403-6 2108 54,00 46,00 10/04/1979 0 

5 JOSÉ HENRIQUE  5365143 3012 50,00(i) 44,00 06/03/1947 0 

6 ANA LUCIA DOS SANTOS BROLO 26275986-X 4156 50,00 40,00 23/08/1975 1 

7 LIGIA FOZ RIBALDO 12355942-x 1047 46,00 34,00 06/10/1960 1 

8 JOSUÉ SALVIANO DA SILVA 18069224-0 3050 44,50 34,00 06/06/1965 0 

9 LUCELIA REGINALDO  27815868-7 3053 42,50 28,00 08/06/1978 1 

10 MARIA TERESA AUGUSTI  10629619 1169 40,00 34,00 21/04/1956 1 

11 LEONARDO ANTONIO BERNARDINI 41121366-0 1013 36,00 28,00 06/03/1988 0 

12 LUCIANE CRISTINA SPIDO PAULINO RUIZ 25200195-3 3087 34,00 26,00 26/12/1974 2 

 
PEB II–HISTÓRIA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

1 GILSON MARIANO NERY 28563924 2109 64,00 48,00 25/03/1983 0 

2 MARLENE SUELY DE MEDEIROS 7228986 2042 58,00 42,00 04/03/1952 0 

3 FATIMA DO ROSARIO AMARAL ASSIS 9033065 4018 58,00 40,00 17/03/1975 0 

4 CATARINA GUARANY BOHN 26497493-1 2036 56,50 38,00 28/01/1981 2 

5 DAIANE LENER DOS REIS 40104864-0 2195 54,00 38,00 03/04/1988 0 

6 ANA LUCIA DOS SANTOS BROLO 26275986-X 4155 52,00 32,00 23/08/1975 1 

7 LILIANE FERNANDA UTINETI 40777670-9 1105 50,00 32,00 16/03/1984 0 



 

Prefeitura Municipal de Porto Ferreira 

 
PEB II–HISTÓRIA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

8 LUCIANE CRISTINA SPIDO PAULINO RUIZ 25200195-3 3088 44,00 26,00 26/12/1974 2 

9 LIGIA FOZ RIBALDO 12355942-x 1048 40,00 24,00 06/10/1960 1 

10 MARIA LUISA GAMEIRO 9904132-7 1044 38,00 30,00 16/06/1958 0 

11 JOSUÉ SALVIANO DA SILVA 18069224-0 3051 32,50 26,00 06/06/1965 0 

12 MARIA CRISTINA NERES DE CAMPOS FENILI 12814039 1125 30,00 22,00 12/03/1960 0 

13 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA 22111979 1026 24,00 20,00 08/06/1987 0 

 
PEB II–INGLÊS DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

1 LEANDRO JOSE FERRACIN DE LIMA 33911500-2 2007 72,00 44,00 23/06/1986 0 

2 TATIANE TOFULLI VEDUATO 44432446-X 3063 64,50 42,00 27/10/1986 0 

3 MARCIA ELISANGELA MOMESSO 27185781-x 1160 64,00 42,00 09/02/1980 0 

4 ALEXANDRE RODRIGUES 26800710-X 2022 64,00 38,00 19/12/1973 0 

5 MARINA BEVILACQUA DE OLIVEIRA ALVES 33614682-6 4095 62,50 40,00 26/12/1980 1 

6 FLAVIALEIA ROCHA CUPIDO 29368417-0 1057 58,50 36,00 06/04/1979 0 

7 CINTIA LIDIANE PIZETTA 41659906-0 2137 56,00 36,00 01/10/1987 0 

8 MARCIA ALVES DE MATTOS 20524007-0 4046 54,00 36,00 18/11/1964 0 

9 DENIS GUSTAVO RUY BEOZO 41517561-6 4051 54,00 34,00 02/06/1984 0 

10 ALESSANDRA CRUZ FRONER LACERDA 18072613-4 2218 52,00 38,00 30/12/1969 2 

11 LARISSA MARTINS 40777355 3039 50,50 38,00 08/08/1985 0 

12 MONICA APARECIDA OTAVIANO SILVA 41388049-7 3113 50,00 36,00 05/05/1987 0 

13 JULIANA DANIELE ROMBALDO G. DE LUCCA 41388043-6 2125 50,00 36,00 15/06/1987 0 

14 SILMARA LUCIA PEREIRA 34598659-3 2200 50,00 32,00 06/11/1981 0 

15 GRAZIELE RIOLINO 33614868-9 1006 48,00 38,00 09/02/1981 2 

16 ELEN CRISTINA FERREIRA 24296148-4 4053 48,00 36,00 05/10/1971 0 

17 CAMILA FERRI BITTENCOURT DAS CHAGAS 44647079-X 3054 48,00 30,00 18/12/1988 0 

18 JOSIMAIRA GALLO BALDESIN 44225471-4 4059 44,00 30,00 24/04/1987 0 

19 KARINAVIRGINIA IACOMETTI 53951167-5 4027 42,00 32,00 29/06/1972 1 

20 LETICIA CANDIDA MARTINS 34080591-2 3155 40,00 30,00 23/02/1984 0 

21 VALTER MIGUEL FILHO 40086707-2 2091 40,00 28,00 13/04/1983 0 

22 ANDREA FERREIRA BASILIO VILAS BOAS 19363034 4145 38,00 30,00 25/02/1971 2 

23 FERNANDA PEREIRA CIDADE ISIDORIO 27185530-7 2158 38,00 26,00 12/04/1976 0 

24 SERGIO JOSE DA SILVA 28321711-X 3171 38,00 26,00 17/03/1978 0 

25 LUCIANA PEDRO DA CRUZ BORGES 20241532 4150 38,00 24,00 03/02/1971 1 

26 MELINA CRISTIANE DA SILVA CAMILLO ROSSI 44025652-5 4056 36,00 26,00 19/02/1983 0 

27 ELAINE CRISTINA BACCARIN 24340058-5 2030 34,50 22,00 02/08/1975 0 

28 MARIENE DE CARVALHO PINHEIRO 33627481-6 1062 34,00 22,00 15/07/1981 1 

 
PEB II–MATEMÁTICA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

1 EDWARD DE SOUZA LEMES 9378395-4 2046 74,50 50,00 28/10/1963 1 

2 FLAVIA FERNANDA ALTON DA SILVA  35260509 1034 68,50 48,00 05/04/1983 0 

3 SIMONE GONÇALVES BERNARDO FREIRE 4642102-7 3205 68,00 50,00 01/11/1972 0 

4 ADRIANO CESAR MARANGONI 28299117-7 2133 68,00 50,00 26/05/1978 0 

5 FABRICIO PERUSSO  30151857-9 1128 64,00 44,00 03/10/1978 0 

6 THAMY BEATRIZ FERRONATO 249744145-3 1029 62,00 52,00 23/08/1975 1 

7 ADRIANA DONHA GONÇALVES 18825721-4 3201 62,00 42,00 07/10/1969 0 

8 FABIANA VIVIANI 23970115-X 2183 60,00 50,00 23/04/1974 0 

9 MAIRA GABRIELA RADAEL 34598856-5 3162 60,00 48,00 07/04/1986 0 

10 ANA CLAUDIA LOURENÇO 23716739-6 2207 60,00 46,00 07/04/1974 2 

11 ANTONIO GILBERTO BIANCHI 11990075 1036 60,00 42,00 06/04/1962 2 



 

Prefeitura Municipal de Porto Ferreira 

 
PEB II–MATEMÁTICA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

12 ARIADNE LAMAS 27196082-6 1158 56,00 44,00 12/07/1979 0 

13 MARCOS ROBERTO DUARTE 30546793-1 1078 56,00 38,00 12/12/1977 0 

14 VERA LUCIA CAMARGO DO NASCIMENTO 8610333 4029 55,00 38,00 22/06/1951 0 

15 ANEZIO NUCCI JUNIOR 6707715-8 3122 54,00 42,00 03/06/1955 0 

16 ANGELA FERRONATO 30366022-3 4009 54,00 38,00 17/01/1980 0 

17 MARIA LUCIA VIOLIN DOS SANTOS MARTINS 15570814-4 4102 54,00 36,00 27/12/1963 2 

18 VIVIANE BORODINAS NUCCI TERASSI 30413638-4 2054 52,00 40,00 05/05/1979 2 

19 CATIA CARDOZO DOS SANTOS 23510200-3 2016 52,00 38,00 25/10/1971 1 

20 SANDRA CRISTINA CARDOSO MARTARELLO 23220661-2 1117 52,00 34,00 07/01/1970 1 

21 JAIRO FIORETTI JUNIOR 32956706-8 3140 50,50 32,00 28/03/1982 0 

22 ANA PAULA COSTA 44432579-7 2096 48,00 34,00 21/08/1984 1 

23 DALÍVIA GRAZIELE MENDES MANEO 19878637-2 3135 48,00 32,00 08/02/1982 1 

24 ELIANA RAQUEL SILVA 25522246-4 4165 44,00 34,00 10/08/1976 1 

25 GIOVANA GIROTTO 23716706-2 1129 44,00 32,00 15/07/1974 2 

26 KARINA OCTAVIANO BOROTTO 32025731-9 4070 42,00 36,00 17/01/1980 0 

27 REGINA OCTAVIANO BEVILAQUA 23716754-2 2049 38,00 28,00 10/04/1974 0 

28 SILVIO FERNANDO GIRALDI 13996286-4 1100 36,50 30,00 17/06/1965 2 

29 SUELI DONIZETTI CONSOLO 20524096 1150 36,50 30,00 28/07/1969 1 

30 NELI QUINTÃO DE FREITAS M-7891093 1120 34,50 18,00 19/06/1972 1 

31 MARIA ELISA GOMES COMUNHAO 8381587-9 2039 34,00 26,00 13/07/1959 0 

32 ALECI FERNANDA ALVES LACERDA 22349634-0 1159 30,00 26,00 11/03/1974 2 

33 ALEXANDRE JOSE DE PAULA 29783302-9 2013 30,00 24,00 11/11/1977 0 

34 SILMARA DE FÁTIMA FERREIRA FELIPPE 21504564 3079 30,00 22,00 28/09/1973 0 

 
PEB II–LÍNGUA PORTUGUESA E PRODUÇÃO DE TEXTO DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

1 BRUNA ZANOTTO MOSSANEGA 33802392-6 2141 88,50 58,00 20/08/1985 0 

2 SILVANA MIGUEL DE FIGUEIREDO 12352248 3013 82,50 58,00 21/12/1965 0 

3 DANIELLA DOS SANTOS RIBEIRO 33614764-8 3159 82,00 54,00 18/03/1983 0 

4 JOSIANE ALVES PINTO 34199875-8 2114 78,50 54,00 06/08/1983 0 

5 LEANDRO JOSE FERRACIN DE LIMA 33911500-2 2006 78,00 56,00 23/06/1986 0 

6 TATIANE TOFFULI VEDUATO 44432446-X 3064 76,50 56,00 27/10/1986 0 

7 ELAINE MARGARETTE BIFFI FINOTTI 30814958-0 4004 76,50 54,00 30/04/1981 0 

8 SUELEN MILENE APARECIDA DOS SANTOS 41388122-2 3025 74,00 56,00 14/10/1983 0 

9 LETICIA CANDIDA MARTINS 34080591-2 3156 72,00 50,00 23/02/1984 0 

10 ELISABETE CRISTINA LEME DOS SANTOS 18142713-8 4078 72,00 48,00 13/07/1970 2 

11 FABIANO DONIZETI IDEM 41529737-6 1166 72,00 46,00 03/10/1983 0 

12 FLAVIALEIA ROCHA CUPIDO 29368417-0 1056 70,50 48,00 06/04/1979 0 

13 JULIANA DANIELE ROMBALDO G. DE LUCCA 41388043-6 2124 70,00 52,00 15/06/1987 0 

14 RIGBY LANY FADEL 22460604-9 2203 70,00 44,00 15/10/1972 2 

15 DENIS GUSTAVO RUY BEOZO 41517561-6 4050 68,00 44,00 02/06/1984 0 

16 CARINA MARA DOS SANTOS 42775808-7 4153 66,50 42,00 11/05/1984 0 

17 ALESSANDRA CRUZ FRONER LACERDA 18072613-4 2217 66,00 46,00 30/12/1969 2 

18 DANIELA APARECIDA LOPES DE MORAES 35260529-7 3164 64,50 42,00 12/10/1983 0 

19 JOSIMAIRA GALLO BALDESIN 44225471-4 4060 64,00 48,00 24/04/1987 0 

20 VIVIANE CRISTINA POSSANI AONA 30151924-9 2167 64,00 42,00 29/08/1979 0 

21 VALERIA CRISTINA NEPOMUCENO ALVES 27473168-X 3139 63,00 42,00 11/02/1976 0 

22 CINTIA LIDIANE PIZETTA 41659906-0 2136 62,00 44,00 01/10/1987 0 

23 IOLANDA APARECIDA CHIAPERINI 33802395-1 1081 62,00 42,00 10/04/1985 0 

24 ROSELAINE APARECIDA DOS SANTOS ELIZEU 30581544-1 4088 61,00 40,00 11/03/1980 1 

25 JOICE AYRES DA SILVA 33068444-9 4042 60,00 44,00 02/11/1980 0 



 

Prefeitura Municipal de Porto Ferreira 

 
PEB II–LÍNGUA PORTUGUESA E PRODUÇÃO DE TEXTO DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

26 GRAZIELE RIOLINO 33614868-9 1022 60,00 44,00 09/02/1981 2 

27 LUCIANA PEDRO DA CRUZ BORGES 20241532 4149 60,00 42,00 03/02/1971 1 

28 KARINA VIRGINIA IACOMETTI 53951167-5 4026 60,00 42,00 29/06/1972 1 

29 LARISSA MARTINS ZINI 40777355 3038 58,50 42,00 08/08/1985 0 

30 FERNANDA PEREIRA CIDADE ISIDORIO 27185530-7 2157 58,00 40,00 12/04/1976 0 

31 VALTER MIGUEL FILHO 40086707-2 2090 58,00 38,00 13/04/1983 0 

32 ANA LIVIA MOREIRA DA SILVA 33911404-6 4037 56,00 42,00 24/10/1983 0 

33 MARIENE DE CARVALHO PINHEIRO 33627481-6 1061 56,00 38,00 15/07/1981 1 

34 ELEN CRISTINA FERREIRA 24296148-4 4054 56,00 36,00 05/10/1971 0 

35 ARLETE EMILIA PEREIRA DE OLIVEIRA 10471553-4 2063 56,00 34,00 28/01/1956 0 

36 CAMILA FERRI BITTENCOURT DAS CHAGAS 44647079-X 3055 56,00 32,00 18/12/1988 0 

37 ROBERTA TATIANA MARCHETTI  28066966-5 1110 52,00 38,00 27/01/1980 0 

38 ELAINE CRISTINA BACCARIN 24340058-5 2029 50,50 32,00 02/08/1975 0 

39 TADEU GUILHERME DOS SANTOS 44626547-0 4138 50,00 38,00 10/10/1988 0 

40 SANDRA BENEDITA DA SILVA TOLENTINO 15643395-3 3148 48,00 36,00 03/09/1967 1 

41 MARCIA ALVES DE MATTOS 20524007-0 4045 48,00 32,00 18/11/1964 0 

42 FATIMA SUZETE PEREIRA 15726975-9 2064 46,50 34,00 25/04/1961 0 

43 MONICA APARECIDA OTAVIANO SILVA 41388049-7 3114 46,00 34,00 05/05/1987 0 

44 SUELI APARECIDA RODRIGUES 16672445 3132 46,00 32,00 07/08/1960 0 

45 ROSANA FERREIRA CANDIDO  22461905-6 3165 46,00 28,00 29/01/1968 0 

46 FRANCINE PAZZOTTI VIEIRA MG11519815 4162 46,00 26,00 02/06/1980 0 

47 LAUREANA FIORELLI 29204424-0 2073 44,00 34,00 01/07/1978 0 

48 MELINA CRISTIANE DA SILVA CAMILLO ROSSI 44025652-5 4057 44,00 34,00 19/02/1983 0 

49 ANDREA FERREIRA BASILIO VILAS BOAS 19363034 4144 42,00 32,00 25/02/1971 2 

50 ANA CRISTINA MASUCO 42775804-x 1065 34,00 26,00 09/06/1984 0 

51 ROSANGELA COELHO CANALLI  30665281-X 3176 30,00 22,00 06/01/1979 2 

 
PEB II–QUÍMICA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

1 TASSIA JOI MARTINS 43689314-9 4020 70,00 52,00 23/11/1985 0 

2 ADRIANA DONHA GONÇALVES 18825721-4 3200 64,00 44,00 07/10/1969 0 

3 SIMONE GONÇALVES BERNARDO FREIRE 4642102-7 3206 62,00 42,00 01/11/1972 0 

4 WLADIMIR PEREIRA ROCHA 15726028-8 2095 48,00 36,00 28/01/1966 1 

 
PEB II–SOCIOLOGIA (sem licenciatura) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

1 GILBERTO APARECIDO DE MATOS 10611478-5 4167 66,00 48,00 03/07/1959 0 

2 ELENIR REGINA CAVELANI 33406562-8 2140 54,50 34,00 04/06/1981 1 

3 ANA PAULA PIOVATTO 23969984-1 4007 46,50 32,00 27/03/1975 0 

4 CLAUDETE APARECIDA TEIXEIRA 19363171 2131 40,00 24,00 07/02/1967 1 

5 MARTA REGINA PERONDI SANCHES 17885120-6 4074 38,00 28,00 17/09/1969 0 

6 RENATA FUZARO PRADO 28143689-7 1096 38,00 26,00 19/08/1977 0 

7 RAQUEL APARECIDA MARIANO FERNANDES 19314291-0 3020 35,00 22,00 23/04/1967 1 

8 ANDREIA LIMA FERNANDES FIGUEIREDO SILVA 25074289-5 3058 34,00 24,00 31/07/1975 3 

9 ELAINE ZUZI 27372024-7 2060 34,00 22,00 12/02/1977 1 

10 ADRIANA CRISTINA CIRELLI  20241443 3100 34,00 18,00 01/10/1971 0 

11 FABIANA SARTORI UMBELINO 22745121-1 1095 32,50 18,00 22/12/1976 1 

12 NEIDE VENANCIO DE PAUDA YABU 7874044-7 1050 32,00 24,00 04/07/1955 0 

13 SANDRA MARA GASPAR 18750934 4065 32,00 20,00 25/05/1971 0 

 



 

Prefeitura Municipal de Porto Ferreira 

 
 
PEB II–ADMINISTRAÇÃO (sem licenciatura) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

1 IGOR TIAGO PINHEIRO RAFALDINI 24628053-0 4133 48,00 32,00 10/04/1985 1 

2 JOSEFINA COMINATO 15360577 2160 48,00 28,00 19/03/1964 1 

3 SERGIO EDUARDO DA SILVA BORGES 18142764-3 2116 47,00 34,00 23/06/1963 1 

4 LEONARDO VINICIUS AMBROSIO DA SILVA 44432756-3 4147 42,00 30,00 29/06/1988 0 

5 ELAINE CRISTINA BACCARIN 24340058-5 2031 36,50 16,00 02/08/1975 0 

6 ANGELA MARIA CANCIANO 34200027-5 2117 34,50 20,00 09/04/1982 0 

 
PEB II–CONTABILIDADE (sem licenciatura) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

1 ANDRÉA LÚCIA ZADRA RIBALDO GENTIL DEVITTE 10611471 3022 56,00 32,00 27/12/1966 1 

2 DANIELA DE CASSIA HENRIQUE  27185526-5 4121 50,00 34,00 02/10/1979 0 

3 CARMEN ELIANE MARANGONI 16446931 2088 40,00 26,00 15/08/1966 0 

4 THAMY BEATRIZ FERRRONATO 24974145-3 1030 40,00 24,00 23/08/1975 1 

 
PEB II–DIREITO (sem licenciatura) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

1 LUIZ FERNANDO ESPIRITO SANTO 24340100-0 1037 46,00 30,00 02/10/1975 0 

2 SUSETE MARISA DE LIMA 17390095-1 3207 44,00 30,00 01/05/1964 2 

 
PEB II–INFORMÁTICA (sem licenciatura) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF  

1 DINOCLAUDIA CARIS RIGUE DOS SANTOS 193622932 4142 72,00 52,00 31/10/1971 2 

 
PEB II–MATEMÁTICA FINANCEIRA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL NOTA POCE DATA NASC NF 

1 FLAVIA FERNANDA ALTON DA SILVA 35260509 1033 62,50 40,00 05/04/1983 0 

2 MARCOS ROBERTO DUARTE 30546793-1 1077 50,00 36,00 12/12/1977 0 

3 KARINA OCTAVIANO BOROTTO 32025731-9 4069 40,00 26,00 17/01/1980 0 

4 REGINA OCTAVIANO BEVILAQUA 23716754-2 2052 36,00 22,00 10/04/1974 0 

 
LEGENDA: NOTA FINAL = Nota da Prova + Nota da Análise de Títulos / NOTA POCE = Nota da Parte de Conhecimento Específico 
da Prova. / NF = Nº de Filhos Menores de 18 Anos / DATA NASC = Data de Nascimento / (i) Idoso 
 

 
 

Porto Ferreira, 07 de janeiro 2011. 
 
 

Dr. Mauricio Sponton Rasi 
Prefeito Municipal 

 


